заберу лично

     выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет
от ______________________________________
                                          фамилия, собственное имя,
_________________________________________
                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________
ул.(пер.)__________________________________
д. __________корп.______ кв. _______________
л/н.______________________________________
тел.______________________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решения об определении назначения _______________________________________________________________________
   (наименование капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения машино-места)
____________________________________________________________________________________________
расположенного по адресу: _______________________________________________
_______________________________________________________________________, в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест.

К заявлению прилагаю следующие документы:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________		    _________________	         ___________________
         (дата)				 (подпись)				          (Ф.И.О.)

	ОБРАЗЕЦ
	Лиозненский районный исполнительный комитет
от           Иванова Ивана Ивановича
                                          фамилия, собственное имя,
_________________________________________
                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): гп Лиозно
ул.(пер.)         Ленина
д. 56            кв.           6
л/н.3210595Е002РВ3
тел.          +375296583241

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решения об определении назначения					одноквартирного жилого дома
   (наименование капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения машино-места)
____________________________________________________________________________________________
расположенного по адресу:		гп Лиозно, ул. Садовая, д. 25			 в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест.

К заявлению прилагаю следующие документы:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________		    _________________	         ___________________
         (дата)				 (подпись)				          (Ф.И.О.)